АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  10 апреля   2020 г.                                 №  304
г.  Алапаевск

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования Алапаевское от 30 октября 2018 года № 840

«Об утверждении Регламента и состава антитеррористической

комиссии в муниципальном образовании Алапаевское»

В целях совершенствования организации работы

антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Алапаевское

и в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом

муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального

образования Алапаевское от 30 октября 2018 года № 840 «Об утверждении

Регламента и состава антитеррористической комиссии в муниципальном

образовании Алапаевское» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 6 Приложения № 3 к постановлению слова «Болдырев

Александр Владимирович» заменить словами «Губер Эдуард Леонидович».

2. Управлению организационной работы Администрации

муниципального образования Алапаевское (А.В. Юрьев) опубликовать

настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на

официальном сайте муниципального образования Алапаевское в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Алапаевская искра».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о.первого заместителя главы Администрации муниципального образования

Алапаевское по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и

транспорту Д.А.Толмачева.

Глава муниципального образования

Алапаевское                                                             К.И.Деев